Atqz securus habet arum nisi sincopa fiat.

Stū — a7

S̄cis pl̄alis nominis p̄me declinatōis habet arum correptam. nisi fuit sincopa. vt **graiugenū** pro **graiugenturum.** **dardamidū** pro **dardamidurum**

Et ibi. Optime graiugeni. Et mcenia dardanidū. Est autē syncope abscisiōne vel syllabe facta i medio cui opponit Epētēsis Noia q̄ syncopant dūs plicia sunt. qdā em̄ syncopant metro solū. qdā p̄sa 2 metro. De qb̄ sic accipe. In hac dēclinatione syncopari p̄nt p̄zola 2 metro. Patronymica in des. vt p̄t amidū. dardanidū p̄ arum. Copolita a colo gigno fugio venio. vt trāsfugū pro trāsfugaz. Aduenū p̄ aduenaz. francigenū p̄ francigenaz. Itē Copolita a peto. vt hierosolymipetū. phierosolymipetaz. Rhomipetū p̄ rhomipetaz. Et oia nomia habētia plures syllabas q̄ tres in ḡro plurali. vt nundinū pro mundina p̄. Que vero abundat syllabis 2 de qb̄ nō est facta metiō solum metro syncopant. In secūda dēclinatione. Nomia mensurā. 2 nume 2 signi ficantia. Et duū p̄ duoz. In medio duū aialium canit ecclesia. In tertia Apum p̄cerum boum penatū. In quarta currū. sed cū alijs quartē in car mine solum 2 alia ab istis modo dictis. Graiugena aliq̄s vel aliqua genit̄ vel genita in ḡra. Virgili. Graiugeniūz dom̄. suspeccat̄ q̄linquim̄. arua Lapirogenūz nulli custode porbem Et idē. Optime graiugeniū cui me fortuna p̄cari. Syncopa p̄ponit ex syn quod est conz kopro. in adoz est figu ra q̄n̄ littera vel syllaba i medio d̄cōnis vel p̄sonat̄ie vl̄ metri causa abscindit̄ vt forsān p̄ forsān. cōpostus p̄ cōpost̄. Virgili. Compostus pace quiete ite Porzite p̄ porzite. 2 pocula porzite dextris.

Otus
 Ablt̄y
 16
 asina
 Dea
 Due
 famula
 ab9
 filia
 liberta
 mula
 aia
 nata
 ab9
 equa
 ambe
 dnā

Tercius et sextus habet is. tamen excipiemus
Quando mas fit in vs in a foemineū sine neutro
Foemineis abus sociabitur vt dominabus
Sexum discernens. istis animas superaddes

Marū et ablatiū plurales noīm p̄nt dēclinationis terminant̄ in is. Et poetis multis p̄nis. Deinde subdit q̄ nomia significātia serū 2 habētia mas sculina in us habēt abus. Circa quā a senēciam solēt assignari cōditiones que patēt ex his s̄sib̄. Quēdā foemineis sociat̄ abus qb̄ hec lex. Mas fit in vs. nec in ym neurz. sed in vs fit a recte. Sexus noscat̄ leuiter nec res vari tur. Sunt animata simul. istis aias supaddas. Ambabus simul atq̄ duas beat iungit̄ se abus. Item aliū Quī mas fit in vs iccirco tolle magister. De ca patronabus. nec seruā seruabus. nec pedis̄se qua pedis̄se quabus. nec cōcubi na cōcubinabus. Item quedā habēt is 2 abus. Et domina ant̄na asina familia. Unde Regū primo. De alinis quas nudius terci perdidisti ne sol licat̄ is. Et Licero ad vxorem 2 filiā scribes duabus animis suis dixit. Et Lursius de matre 2 vxore dn̄is nō dn̄ab̄ dixit. Item ea habet is vel abus is tū frequētius. Et apud Valerium. Scriba pontificus cum eabus stu prum fecerat. hoc est cum eis s̄gūibus